
 

 

  

 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

 

15 травня 2025 року                   с-ще Слобожанське                 № 2961- VIІI 

 
Про затвердження нової назви структури  

апарату Слобожанської селищної ради  

та її виконавчих органів  

 

        Розглянувши пропозицію Слобожанського селищного голови Дмитра Діхтяра, щодо нової 

назви структури апарату Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів, враховуючи 

рішення LXIX сесії Слобожанської селищної ради VIІI скликання від 23.04.2025 р. № 2921, 

відповідно до статей 26, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити нову назву структури апарату Слобожанської  селищної ради. (Додаток 1) 

2. Затвердити загальну чисельність апарату Слобожанської міської ради з 01.06.2025 року – 

89 штатних одиниць. 

3. Затвердити нову назву структур виконавчих органів Слобожанської селищної ради 

(Додаток 2) 

4. Затвердити загальну чисельність Відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 01.06.2025 року – 

11 штатних одиниць. 

5. Затвердити загальну чисельність Відділу Центр надання адміністративних послуг 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 01.06.2025 року 

– 19 штатних одиниць. 

6. Затвердити загальну чисельність Служби у справах дітей Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області на 01.06.2025 року - 5 штатних одиниць. 

7. Затвердити загальну чисельність Фінансового управління Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області на 01.06.2025 року – 8 штатних одиниць. 

8. Затвердити загальну чисельність Відділу освіти Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області на 01.06.2025 року – 21 штатна одиниця. 

9. Затвердити загальну чисельність Відділу архітектури та містобудування Слобожанської 

міської ради Чугуївського району Харківської області на 01.06.2025 року – 3 штатні 

одиниці. 

10. Визначити, що дане рішення набуває чинності з дня державної реєстрації внесення змін до 

відомостей про юридичну особу. 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію – мандатну, з питань 

депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії – ЯГОВІН В.Б.). 

Слобожанський 

селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР 



 

 

                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

         рішенням  LXX сесії Слобожанської  

         селищної ради VIII скликання 

                                                                                                 від 15.05.2025 № 2961 -VIII 

         Додаток № 1 

 

 

 

Структура апарату 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області 

з 01.06.2025 року 

 

№ з/п Назва структурного підрозділу та посада 

К-сть штатних 

одиниць  з 

01.06.2025 р. 

1 2 3 

Апарат міської ради та її виконавчих органів 

Керівництво міської ради 

1 Міський голова 1 

2 Заступник міського голови 3 

3 Секретар ради 1 

4 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 

Разом 6 

Старости 

1 Староста  5 

Разом 5 

Структурні підрозділи 

Відділ організаційно-інформаційної роботи 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Спеціаліст І категорії 2 

4 Спеціаліст 1 

5 Секретар керівника 1 

6 Архіваріус 1 

Разом 8 

Відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Головний спеціаліст – архітектор 1 

4 Спеціаліст І категорії 2 

5 Інспектор з благоустрою 2 

Разом 8 

Відділ з земельних та екологічних питань 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст-землевпорядник 2 



 

 

3 Спеціаліст І категорії-землевпорядник 5 

4 Спеціаліст ІІ категорії – землевпорядник 1 

Разом 9 

Відділ мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними 

органами 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії 2 

4 Спеціаліст  3 

5 Старший інспектор 1 

Разом  8 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

1 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2 
Заступник начальника відділу-заступник головного 

бухгалтера 
1 

3 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 

4 Спеціаліст І категорії -бухгалтер 3 

Разом  6 

Відділ соціального захисту населення 

1 Начальник відділу 1 

2 Заступник начальника відділу 1 

3 Головний Спеціаліст  4 

4 Спеціаліст І категорії 2 

5 Спеціаліст   1 

Разом 9 

Відділ з питань правої роботи, запобігання та виявлення корупції 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст - юрисконсульт 1 

3 Спеціаліст І категорії- юрисконсульт 1 

Разом 3 

Відділ економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст  2 

3 Спеціаліст І категорії  4 

Разом 7 

Відділ закупівель 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії 1 

4 Спеціаліст  1 

Разом 4 

Сектор з внутрішнього аудиту 

1 Завідувач сектору  1 

2 Головний спеціаліст   1 



 

 

3 Спеціаліст І категорії 1 

Разом  3 

Сектор охорони праці та цивільного захисту 

1 Завідувач сектору 1 

2 Головний спеціаліст 1 

Разом 2 

Господарська група 

1 Водій 3 

2 Прибиральник службових приміщень 3,5 

Разом 6,5 

Господарська група (будівля ДНЗ №6) 

1 Прибиральник службових приміщень 1,5 

2 Сторож 3 

Разом 4,5 

          Всього 89 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради       Галина КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

         рішенням LXX сесії Слобожанської  

         селищної ради VIII скликання 

                                                                                                 від 15.05.2025 № 2961 -VIII 

         Додаток № 2 

 

 

 

№ Назва виконавчого органу Загальна 

чисельність 

з 01.06.2025 

1 Відділ культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області 

11 

2 Відділ Центр надання адміністративних послуг Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області 

19 

3 Служба у справах дітей Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

5 

4 Фінансове управління Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

8 

5 Відділ освіти Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської 

області 

21 

6 Відділ архітектури та містобудування Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області 

3 

 

 

 

 

Секретар селищної ради       Галина КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


